■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  大阪営業部 ｜ TEL : 06（6260）3470、3570

               東京営業部 ｜ TEL : 03（5427）6510

N  ews &   nformation I

2020 年 2月 4日

各位

株式会社エーアイテイー

新型コロナウイルスの中国側の対応の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度の新型コロナウイルス発生に関して、下記の通り中国側の状況をご報告い

たします。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

＜中国各地政府の旧正月休暇の延期命令＞

2 月 9日まで延期：天津市、四川省、海南省以外

2 月 13 日まで延期：湖北省（武漢市も含む）

※四川省 ：各企業にて自主決定

※天津市 ：2月 3日も休日、いつまで延長されるかは政府からの通達待ち

＜各地税関稼働状況＞

以下の地域以外は 2月 3日より稼働。

※大連 2月 5日、7日のみ当番対応 それ以外は受付不可

※天津 2月 4日、7日のみ当番対応 それ以外は受付不可

＜ドレー・トラック・倉庫＞

春節休暇が延長された為、帰省されたドレー・トラック運転手並びに倉庫作業員が職場

に復帰出来ない可能性があり、物流現場での影響も懸念されます。

＜弊社現法稼働状況＞

国務院、各省人民政府、市政府の通達に従い 2 月 9 日まで出社は出来ませんが、一部社

員は在宅勤務の形を取り Booking 済みの案件についての出荷確認など可能な限りの対応は

しております。弊社日中双方においてお客様のニーズに答えるべく全力で対応して参りま

すので、何かご不明な点がございましたら、まずは弊社営業窓口までご相談いただけます

様、よろしくお願い申し上げます。

なお、香港は通常通り稼働しておりますが、2 月 11 日まで時短営業(10:00～17:00)とな

ります。

■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  大阪営業部 ｜ TEL : 06（6260）3470、3570

               東京営業部 ｜ TEL : 03（5427）6510

N  ews &   nformation I

＜弊社自社混載ｻｰﾋﾞｽ情報＞

■大連路線

東  京 (SITC）  2 月 9日(日)出港船キャンセル決定、次船 16日は未定

大  阪 (SITC)    2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

■天津路線

大  阪 (SINO)   2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

■青島路線

東  京 (CCL)    2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

名古屋 (SINO)    2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

大  阪 (SINO)    2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

■煙台路線

大  阪 (石島)     2 月 10 日(月)出港船キャンセル決定、次船 17 日は未定

(石島)    2 月 12 日(水)出港船キャンセル決定、次船 19 日は未定

(石島)    2 月 15 日(土)出港船キャンセル決定、次船 22 日は未定

■上海路線

東  京 (SJJ)      2 月 10 日(月)出港船キャンセル決定、次船 17 日は未定

    (COSCO)   2 月 11 日(火)出港船キャンセル決定、次船 18日は未定

        (SJJ)      2 月 7 日(金)出港船キャンセル決定、次船 14日は未定

名古屋 (SJJ)      2 月 11 日(火)出港船キャンセル決定、次船 18 日は未定

        (SJJ)      2 月 7 日(金)出港船キャンセル決定、次船 14日は未定

大  阪 (蘇州号)  2 月 11 日(火)出港船キャンセル決定、次船 18 日は未定

   (SJJ)      2 月 11 日(火)出港船キャンセル決定、次船 18日は未定

        (SJJ)      2 月 7 日(金)出港船キャンセル決定、次船 14日は未定

(SJJ)   2 月 7日(金)出港船キャンセル決定、次船 14 日は未定

(新鑑真)  2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

(HASCO)   2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

        (SJJ)      2 月 9 日(日)出港船キャンセル決定、次船 16日は未定

神  戸 (SJJ)      2 月 9 日(日)出港船キャンセル決定、次船 16 日は未定

博  多 (SJJ)      2 月 8 日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

■寧波路線

大  阪 (NBO)      2 月 8 日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

■厦門路線

東  京 (COSCO)  2 月 9 日(日)出港船キャンセル決定、次船 16 日は未定

大  阪 (WHL)    2 月 9 日(日)出港船キャンセル決定、次船 16 日は未定

■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  大阪営業部 ｜ TEL : 06（6260）3470、3570

               東京営業部 ｜ TEL : 03（5427）6510

N  ews &   nformation I

■深圳路線

東  京 (TSL)     2 月 6日(木)出港船キャンセル決定、次船 13日は未定

                   2 月 8 日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

名古屋 (YML)     2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15日は未定

大  阪 (WHL)     2 月 6日(木)出港船キャンセル決定、次船 13日は未定

        (YML)     2 月 8 日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

■香港路線

東  京 (TSL）    2 月 6日(木)出港船キャンセル決定、次船 13日は未定

(TSL）  2 月 8 日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

名古屋（TSL）    2 月 6日(木)出港船キャンセル決定、次船 13日は未定

（TSL）  2 月 8日(土)出港船キャンセル決定、次船 15 日は未定

大  阪 (TSL）  2 月 6日(木)出港船キャンセル決定、次船 13日は未

(TSL)     2 月 9 日(日)出港船キャンセル決定、次船 16 日は未定

以上